AoALÈN DÓNA A L'ESGLÉSIA DE SANTA EULÀLIA DE LA SEU [D'ELNA] UN ALOU QUE TÉ EN EL TERRITORI 
DE RossELLó, EN ELS LLOCS ANOMENATS CoRNELLÀ [DEL BÈRCOL] I CoRNELLANELL. FA LA DONACIÓ PER 
A REMEI DE LA SEVA ÀNIMA. 

[O). Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 49, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 6, f. 243, ex A. - C.* Còpia del segle xvm, cer
tificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom 11, núm. 54, ex A. 

RE: LAcv1v1ER, Le cartulaire, núm. 54, pàg. 322. 

In nomine Domini. Ego Adalinde donator sum ad domum Sancta Eulalia in ipsa sede. Constat 
me ut donare deberem alodem meum que mihi advenit de alode parentorum, qui est in territorio 
Rossolionense, in locum uhi dicitur Comeliano et Cornelianello. In eodem locos dono kasas, kasa
libus, orris et ortalihus, terras cultas vel incultas, totum et ah integrum. Sic dono ipsum alode ad do
mum Sancta Eulalia ah omne integritate appropio, cum exios et regressios earum et cum omnes af
frontationes earum et cum omne superposita earum ah integre, propter remedium animae meae, ut 
Dominus donet michi indulgentiam et remissionem omnium peccatorum meorum. 

Si quis sane, quod fieri minime credo esse venturum, quod si ego donatrix aut ullusque homo 
qui contra hanc donatione ista venerit pro inrumpendum, inferam vel inferant ad ipsa ecclesia vel ad 
ipsos cannonicos dupla illorum perpetim habitura. Et inantea ista donatio firmis permaneat omni
que tempore. 

Facta donatione ista quinto idus februarii, anno septimo regnante Lodigo rege. 
S[ig+num] Adalinde, qui hanc donatione feci et testes firmare rogavi. S[ig+num] Benedictus 

presbiter. S[ig+num] Desiderio. S[ig+num] Seniulfo. 
Auriolus presbiter, qui hanc donatione scripsi sub die et anno quod supra. 

271 
23 MARÇ 943 

EL COMTE SuNIFRED [li DE CERDANYA-CONFLENT], FILL DE MIRÓ, DÓNA AL MONESTIR DE SANT MI
QUEL I SANT GERMÀ DE CUIXÀ l AL SEU ABAT AIMAR UN ALOU QUE TÉ A LA VALL DEL CONFLENT, A LA 
Vll,LA VERNET. 

[O]. Original perdut, antigament a Cuixà, AM, «in sacco cuius inscriptio est "Donacions"», núm. 8. - [A]. 
Còpia del segle x1v en el Cartoral Menor de Cuixà, perdut. - B.* Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, 
fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom l, núm. 238, pàg. 23, ex A 

RE: *Gallia christiana, vol. VI, col. 1096. 

El regest de Fossà diu: «Donatio facta per Seniofredum comitem, filium Mironem, coenobio Sancti Mi
chaelis archangeli et Sancti Germani, in valle Cuxani, in suburbio Elenensi, in valle Confluenti sito, et reli-
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giosis ibidem servientibus de alodio suo in valle Confluente, in villa de Verneda; decimo kalendas aprilis, anno 
7º regnante Leudevico, filio Carloni». El regest de GaJJia christiana diu: «Amitardus legitur abbas anno VII 
regnante Ludovico, filio Caroli, in charta Seniofredi comitis, filii Mironis».